
차타는 곳 새벽 차타는 곳 새벽 차타는 곳 새벽 차타는 곳 새벽

일산병원 4:18 일산경찰서 사거리 (양지1) 4:20 성원 1단지 4:21 봉일천중학교 버스정류장 없음

흰돌 4/5/3/2 단지 4:20 발산중 건너 (양지3/4/5) 4:21 홈플러스 건너편(성원2단지 쪽문) 4:26 SM마트 건너 4:18

호수초교 4:21 밤가시1단지 사거리 (강선3) 4:22 숲속 4단지 정문 4:27 한라아파트정문 4:20

호수 3/2 4:23 일산컨베션고 건너 (밤가시2) 4:22 숲속 7단지 정문 4:28 동문그린시티 4:27

장항파출소 4:23 후곡 16,17 / 강선1,2 4:24 숲속 7단지 후문 4:30 중산고 건너 4:35

대화교회 4:23 문촌초 정문 (문촌9/8/10) 4:28 하사관주택 4:31 해태쇼핑 (203동) 4:35

강촌 5단지 4:24 문촌2 정문 (문촌5/6/1) 4:29 복음병원 4:34 중산 208동 4:40

강촌 7단지 4:25 주협고 정문 (문촌7/11) 4:31 홈타운 4:37 탄현 7/9/10단지 4:41

강촌 8단지 4:27 백병원(문촌14/19,장성3/2,장촌초) 4:32 파리바게트 4:38 큰마을 후문 4:43

백송 5단지 4:28 장성초싱호(성저1-4,대진고) 4:34 황금마트 4:40 임장진흥 4:44

백마 3단지 4:28 성저마을 5/6 4:35 교회도착 4:45 교회도착 4:45

충정교회 4:30 성저마을 8 (우리집부동산) 4:37

교회도착 4:39 성저9/10/11 (드림부동산) 4:39

철산아파트 건너 (탄현역) 4:43 차타는 곳 새벽

교회도착 4:45 대화 9단지 정문 4:15

차타는 곳 새벽 대화 2/3단지 정류장 4:18

냉촌초교 건널목 4:20 송포초교 4:21

밤가시 9/8 단지 4:21 차타는 곳 새벽 가좌 1/2단지 4:22

밤가시 8단지 사거리 4:22 쌍용쪽문(센트로앞) 4:20 가좌 3/5단지 4:23

율동초 사거리(밤가시 5단지 사거리) 4:25 하늘4단지옆(버스정류장) 4:22 가좌 6단지 4:25

명가원 4:26 하늘3.4단지(버스정류장) 4:22 두신리 사거리 4:27

제자광성교회 앞 4:27 하늘1단지 정문건너(버스정류장) 4:25 동문 2차 4:30

후곡 13단지 육교 4:29 중산 801동, 1202동 앞 4:28 덕이 민재고개 4:32

후곡 14단지 정류장 4:30 중산 5/6 단지 4:30 동문 3차 4:33

후곡 11단지 정문 4:31 중산 7/8 단지 4:31 덕이 2단지 정문 4:36

후곡 2단지 정문 4:34 중산 10/9 단지 후문 4:32 덕이 4/5단지 정문 4:38

후곡 5단지 정문 4:35 에이스 10차 4:37 동양APT 4:40

후곡 성당육교 밑 4:36 탄현 16 단지 4:39 교회도착 4:45

후곡 601동 앞 4:36 탄현 2/5 단지 4:41

후곡 1단지 정문 4:38 탄현 8단지 4:43

진로경남 1단지(제네스건너) 4:43 큰마을 4:44

탄현 3단지 4:44 교회도착 4:45

탄현큰마을 4:46

교회도착 4:48

[일산/새벽]                                           2022 춘계부흥회 차량시간표

1                       김미영 010-3742-5273

2                        송인덕010-8866-1752

5                       성은환 010-6205-3174

6                    박찬규 010-2762-52813                       김명환 010-3232-8852 25           전창준 010-4711-6012

7                     양다정 010-3684-3209


